

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Aanhangwagen Service Woerden  
Reyer Sligtenhorst  
Jaapbijzerweg 2  
3446CR Woerden  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240100839  
Klantnummer: 13412  
Datum: 16. januari 2024  
Uw contactpersoon: Dennis Buis  
Telefoonnr.: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: dennis@buntebenelux.com

Leveren aan: Aanhangwagen Service Woerden, Woerden

## Factuur

Levering DI240100944 van 16.01.2024 Uw ordernr.: TEL REYER

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			<b>Backorder of Order: DA230018576</b>				
			<b>Your Document No.: TEL</b>				
1	639050		<b>STEADY KS-35, SCM, 3,5 t, M14</b> STEADY Koppelingsslot, SCM gekeurd, vaste montage, voor alle kogelkoppelingen tot 3500 met M14 bevestiging en kruislingse/horizontale montage customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 5,20 kg	2	Stuk	73,50	147,00
2	63905		<b>STEADY KS-35, SCM, 3,5 t, M16</b> STEADY Koppelingsslot, vaste montage, voor onderbouw, geschikt voor alle tot 3500 kg, met bevestigingsmateriaal M 16, gekeurd  customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 13,40 kg	5	Stuk	73,50	367,50
3	40231		<b>BÜNTE Compactlager, Ø 39/72 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 25,92 kg	48	Stuk	7,45	357,60
5	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>872,10</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.



## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240100839

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL002331451B54  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240100839.

**Netto verzendgewicht in kg:** 44,52

### Afleveren op adres:

Aanhangwagen Service Woerden  
Reyer Slightenhorst  
Jaap Bijzerweg 2  
3446 CR Woerden  
Niederlande